
VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
ÚVĚR. LEASING. POjIŠTĚNĹ MOBILITA.

Smlouva o postoupení Smlouvy o operativním leasingu
sjednaná podle § 1895 a násl., zákona č. 89/2012, občanského zákoníku, v platném znění

(dále jen ,převodní smlouva") mezi
1.
jménc> a přijmoMl Název finny: MINISTERSTVO VNITRA

Zástupce: Ing. Milan Grohmann
(dále jen .poslupite!' nebo také .klient")

BydHště/s[dlo/mlslo podnikáni: Nad Štolou 3, Praha 7, 17034
Číslo OP (popř. DIČ): CZ00007064

2.
jméno a pňjmenllNäzev firmy: Kra]sk6 ředitclstvi poňcte kraje Vysočina
IČ/RČ: 72052147 Bydľišlě/sldlcďm1sto podnikání: Vrchlického 2627/46, Jihlava, 5BG01
Zástupce: brig. gen. Mgr. Miloš Trojánek ČIslo OP (popř. DIČ): ¢Z72052147
(dále jen .poswpnfř)

3.
ŠkoFIN s,r,o., se sídlem Pekařská 6, 155 OD Praha 5, Česká republika, (Č: 45805369, DIČ: CZ75151537
zapsaná v obchodnÍm rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 11881
(dáte jen .společnost")

(dáte společně lakě .sírany")
1. Předmět a účel smlouvy

1.1, Předmětem této převodnl smlouvy je převod práv a povirlno$tÍ z postopitek na poslupníka, kdy klieM je smluvn1 stramu ze smlouvy o operativním leasingu
speciňkované v a. 2 tělo sMlouvy (dále jen Jeasingová smlouva").
1.2. Pompítel Iouto převodní smlouvou převádí svá práva a pwinnosti z leaslngové smlouvy na postupnlka a společnosl v sQWädu s § 1897 zákona č: 89/2012 Sb.,
Qbčan$ký zákcnik, v Filamém znění, svým podpisem s postoupením ľcasingové smlouvy na postupníka souh1as1.

2. Charakteristika převáděné smlouvy
2.1. Převáděná leasingová smlouva Ja smlouva o operativním leasingu, kterou společnost uzavřela s postupllekm jako Ieasingwým nájemcem pod í1218072.
2.2, Předmětem převáděné kasingové smlouvy je operativní ľeasing na vůz:
Značk¥ ŠKODA Octavla, 110 kW, DSG, č. které bylo postupiteli na základě předmětné leasingové smlouvy předáno dne
15.1.2020.
2.3, Podmínky převáděné smlouvy:
Doba leasingu: 24 měsíců, Počet km Za rok: 20 000, Počet km za dobu leasingu: 40 000. Volná hranice km za dobu leasingu: 5 000.
Sazba za každý přejetý km (bez dph): 2,47 KČ. Sazba za k8ždý nedojetý km (bez DPH): 1,48 Kč.
Varianta ka1kuľace: TOP,
2.4. Cenové podmínky převáděné smlolj«
Měna: KČ, Měsíčnl splátka bez DPH: 6 601,63 Měslčrú sµtá!kä včetně DPH: 7 987,96
2.5, Poskytované služby zahrnuté v Ieasingavých splálkách převáděné smlouW
Financování, Management fee Poplatek, Sllnlčnl Aslslence ČR+EU, IQ dnů náhradního vozIdla; Přihľášen|/odhľášen[ vozIdla Poplatek, za regľstrac1, LlkvIdace
pojistných UdábstÍ, Sorvis, údržba a opravy, Pncuscrvis, Pneumatiky, Pick.up + Náhradní vozidlo, Poplatky (nepoměrné) rádlo,

3. Převod a převzetí práv a povlnnostl z leastngově smlouvy
3,1. Postupilel touto převodní smlouvou postuµje na posfupnlka všechna práva a povinnosti plynoucí z leasingové smlouvy speáňkované v a. 2 této převodní smlouvy,
zejména právo vůz užival, a to kc dni 01.03.2020. (dále Jen .den převodu").
3,2. Postupník vslupuje ke dni převodu na místo posIupitete a spolu se všemi právy přeblrái veškeré závazky Z leasingové smlouvy plynoucl, včetně případných závazků
postupitele po IhMě splatnosti (dluhů). Za lnfQrľnováni postupnlka o veškerých pávech a závazcích plynoucich z leasingové smlouvy odpovídá postupild, přičemž nesplněni
této nemá žádný dopad na platnost této převodnl smlouvy.
3,3. Předmětem převodu Jsou j zvláštni souhlasy udělené jmenovitě postupi¢e1i spdečnosli {by3y·li uděleny) a práva a pomňosti ze zvláŠtnľch ujednáni vztahuj[c[ch se
kleasingavé smlouvě, která jdou nad rámec ob¢hQďn1a podmínek leasingové smlauvy, pokud se postupitel, postupnfk a společnost (případně postupník a společnost)
písemně nedohodnou jkiaL
3.4. Postupiteľ, postupnlk a společnost se podpisem této smbuvy dohodl1, Že předmětem převodní smlouvy nejsou a na postupníka tak nepřccházej1 práva a povinnosli
vyp1ývajicl 2 pž uzavřených poiistných smluv a dále závazky spoľečnosli nebo poňšt'ovny hradit za klienta v průběhu pQjjstne smlouvy a klienlovl poskylnwl slevu na
pojistném, a to i v případě, Ze pojištěni předmětu leasingové smlouvy či osoby klienta bylo součásti převáděné leasingové smlouvy, nenHl v odst. 5,1. uvedeno ýnak či
necľohodnou·li sc v souladu s odsl. 5.1. sčrany pIsemně jinak.
3.5. Platbami provedenými postupníkem k předmětné leasingové smlouvě se uhrazuji přednostně závazky nejdřlve $plalné, Pokud je takto uhrazen závazek splatný přede
dnem převodu, je považován za pIalbu postupitele. Pro vzájemné vyrovnáni postupitele a postupnlka z tilulu takto uhrazených závazků postupitele platl totéŽ. co je uvedeno
v odst. 5.6 této převodní smlouvy.
3.6. Veškeré platby splatné pq dni převodu jsQU považovány za platby postupnlka. Pokud je taková platba resp. více ptaieb, provedena postupileľem, má postupifel právo na
její vrácení pouze za předpokladu, že je stejná µalba uhrazena j poslupnikem a že o vráceni takové platby postupilel požádá před konečným vyúčtovánlm předmětné
leasingové smlouvy.
3.7. Postupiteľ touto převodní smlouvou postupuje postupn[klj j veškerá práva a pohledávky, ledy i práva či pohledávky vztahujícf se k případnému vypořádánl zálohy či
splátky uhrazené poslupildem před převzečlm předmětného vozida na počátku převáděné Ieasingové smlouvy.
3.8, Postupník prohkšuje, že se seznámil s veškerými uslanoverňmi obchoďnfch podmínek operativního leasingu společnosli, které se dnem účinnosti této pievodnl smľouvy
stávají nedůnou součástf převáděné leasingavé sm1ouvy, a nahrazuji tak obchodní podmfnky předchozl. Postupnik zároveň proh6šu]e. že Je s obsahem nově připojených
Qbchodn1ch podmínek plně $íozuměn a souh1aá s nimi, Po$lupnik dáte píoMašuje, že se seznámil s obsahem Rámcové dohody PPR-11374-53IČJ-2019·99QG40 mezi
společnosti a Českou repubľikou — Minlskrstvem vnřčra.
3.9. V případě, že by v průběhu smľuvn1ho vtahu zľeasingové smlouvy bylo postupileľi spoľečnosIf doručeno odstoupení od předmččné leasingové smlauvy, je takové
odstoupeni od předmětné leasingové smlouvy považováno za nicotné a uzavřen1m této převodní smlouvy se k němu nepřihIIžL

ŠkQFIN s.r.o. |VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES

Pekařská 6 IČ: 45805369
155 (JO Praha 5 olč: CZ45805369
Společnost je zapsána v obchodnlm rejstřlku u Mčst$keho soudu v Praze, oddíl C, vložka 11BB1.



4. Uzavřeni smlouvy
4.1. Převodní smlouva je platná podpisem všech oprávněných zástupců všech stran, které jsou uvedenyv záhlavf tělo převodní smlouvy.
4.2. Pokud převadnf smlouva mezi postupilelem a pa$tljpnlkem není uzaväána v sIde $pdečno$|i nebo v sldle ä ptovozovně obchodniho zástupce společnosti. je postupnlk
současně vlakôvémto případě povinen (i) předložit společnosti kopii dokladu polwzujlclho existenCi Účtu vedeného na Jméno postupníka u úvěrové Insútuce nebo u
zahranlčnl úvěrové Instituce působlcl na území stálu Evmpského ho$podář$kého pmtoru a (ii) provést první ptalbu měsičd sp[á7ky po poskiupeni leasingové smlouvy právě
z toholo ůäu, V případě nesplněnl kterékoliv Z pavinnosfl dle předchozl vély, je takové nesplněni považováno za pods1a!né porušení povinnos|i ze strany poswpnlka;
společnost Je v takovém případě oprávněna odstoupit od 1easinCové smlouvy, resp. nebua-li převodní smlouva dasud uzavřena, jednání q jejím uzavřeni ukončit,

5. Další ujednání
5.1. a) jsou41 piislušnä pojištěni součástí leasingové smlouvy, mohou být na základě souhlasu společnosti převedena na postupnlka za pQdmlnky, že tomu nebrání omezení
na straně pojistitele a společnosti, a to ke dni převadu, O možnosli převedení těchto poňštěnl bude společnosl informovat postupníka nejpozději ke dni podpisu této převadn1
smlouvy.
b) V případě poňš¢ěn1, které se týká postupitele, je možné pi'evésl poiišlěnl na postupníka pouze za předpokladu, že lento splňuje podmínky pojistitele, se kterými byl
společnosti seznámen,
C) Nedošlo-li k převodu poiišlěnl dle bodu a) tohoto odstavce, a byia-ll ln(ormace o pojistném, Jako součásti měsíčních splátek konkrélně uvedena v leasingově smlouvě, má
µstupnik právo na $ľŮžénÍ budouclch splátek o tuto částku. vjiných případech k přepočtu výše leasingových splátek nedocházL
d) Nedošlo-li k převodu slávajkího pojištěnl předmětu leasingu, je posľupnlk povinen uzaviil novou pojistnou smtouvu dle pokynů spckčnosti, respektive dle podmlnek
|easingové smlouvy alo ke dni převodu.
5.2. Dojde-li v době od platnosti převodnl smlouvy do dala ůänmstl pi'evodnl smlouvy k pQästňé udá!osli, nárok na pästné plněni má ta ze smluvních stran (postupitel nebo
poswpnlk), která byla v den léto událostl nájemcem předmětného vozu. jiný způsob řešení, než je způsob uvedený v předchozl větě tohoto odstavce, je výlučně věcí
vzéjemné dohody postupitele a postupnfka, přičemž společnost za plněnf takové ddiody nijak neodpovídá a pro takovou dohodu pIali totéž. co je uvedeno v odst, 5.6,
S.3. Pokud jsou příslušná poiišlěnl a připoňštění vozidla souČástl nabídky leasingově smlouvy, nedochází k jeiich zániku a jsou na postupníka proslřednidvim společnosti
8ulomalj¢ky převedena ke dni převodu, a to za předpokladu, že tomu nebráni jiná omezeni na straně pojistilele, na která byl pompn1k $polečnos|Í tjpozotněn.
5.4. V případě, že se postupník zapisuje do velkého technického průkazu jako provozovatel předmětného voädľa, je povinen přeregisttoval velký technický průkaz a
přeregistrovaný jej nawátit spo1eCnosti do třiceli (30) dnů ode dne, kdy mu byl společnosti odeslán kurýrem.
5,5, Při nesplněnílhůty pQdle odst. 5.4. je postupník pavinen společnosti uhradit smluvní pokutu ve výši 10,000,- Kč (desel$isickorunčeských), je-li k tomu společnosH vyzván.
Společnost je navíc v tomto případě oprávněna odvolat svŮj souhlas udělený na tělo převodní smlouvě nebo vypovčdCt předmětnou leasingovou smlouvu. Předchoziml
větami tohoto odstavce není nijak dotčena právo spo1ečno9i na náhradu škody.
5,6. Případné vzájemné vyrovnání (Up1ala) mezi postupi(e1em a postupníkem za převod předmětné leasingové smlouvy není předmětem tělo převodní smlouvy a uvedené
strany si je mohou sjednal ve zvfášlnl dohodě, Nesplnění takové dohody či jakéhokoli jiného vzájemného závazku mezi posíupite[em a postupníkem nemá vliv na platnost a
účinnost této převodnl smkuvy.
5,7. Postupitel a postupník nejsou oprávněni poté, kdy ťalo převodní smlouva nabyde platnosti (podle a. 4,1.) od této převodní sm1ouvy odsloupit ä ji jinak ukončil bez
písemného souhlasu spdečnosti.
5.8. Postupník a společnost se dohodlĹ na prodlauženl prom1čecí 1hůčy veškerých práv (včetně případných práv na náhradu škody či smluvni pokutu) vzniklých společnosti z
leasingově smlouvy, jakož i z dřive uzavřených závazkových vztahů mezi posIupnikem a spdečnostl, na dobu deseti (ID) let od okamžiku, kdy příslušná promlčecí lhůta
počne, respeldive počala, poprvé běžel. Toto prohlášenf se vztahuje i na práva vzniklá případným odshupenim od leasingově smlouvy nebo zánikem či ukončením
smluvního vztahu z jiného titulu.

6, Závěrečná ustanoveni
6,1, Tala převodní smlouva může být změněna jen písemnou dohodou všech zůčastněných $fľätL
6.2. Tato převodní smlouva je uzavřena elektronlcky.
6,3 TeiIq pi'evQdnj smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o regis(ru smluv (zákon o regislru smNv). ve znění pozdějších předpisů. Sltany se dohodly, že zveřejněni této převodní smlouvy zabezpečí
pDstupnlk, a to tak, aby smlouva nabýa účinnosli přede dnem převodu.

V Praze dne ................ V Praze dne .........,,..,,, V Jihlavě dne ................

společnost postupltd postupnlk

Verze 1801


